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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 
        BASHKIA      MALLAKASTËR 

KRYETARI 

 

Nr.1957/4  Regj.                                            Ballsh më 30/11/2016 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 
BASHKIA  MALLAKASTËR 

 

 

Autoriteti kontraktor , adresa , nr . tel :      Bashkia Mallakastër , Ballsh Mallakastër, nr. 
Tel/faks.++355 313 22 113 
 

Lloji i procedurës së prokurimit:            Kërkesë për propozim 
 

Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) : Furnizim dhe vendosje pjesë 
këmbimi dhe shërbime për automjetet e Bashkisë Mallakastër 
 

Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve):           4.109.500  lekë pa T.V.SH.  
 
Burimi i Financimit :  Nga  buxheti i pavarur i Bashkisë 
 
Afati për mbarimin e punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit:   6 muaj  
 

Data e zhvillimit te tenderit :  12/12/2016. ora: 1000, vendi :  elektronike në adresën  
www.app.gov.al 
 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 12/12/2016. ora: 1015, vendi :  elektronike 
në adresën  www.app.gov.al 
 
 
                                 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
               Agron  KAPLLANAJ                                   


